
 

Uchwała nr 154/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w ocenie okresowej nauczycieli akademickich 

 

 

Na podstawie § 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje projekt zmiany zarządzenia nr 35/2020 

Rektora PW z dnia 5 czerwca 2020 roku w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich 

w Politechnice Warszawskiej, o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                      Rektor 

 

 

       mgr Joanna Kożuchowska                                           prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


